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Pressmeddelande

Pilz	med	rekordomsättning	2023	–	Safety
och	security	för	omvandlingen	av
industrin	–	”Pilz	fortsätter	sin
framgångshistoria	konsekvent	under	året
2023!”

Ostfildern,	16.05.2024	-	Pilz	företagsgrupp	avslutade
verksamhetsåret	2023	med	en	rekordomsättning	på
432,9	miljoner	euro.	Automationsföretaget	från
Ostfildern	växte	globalt	och	återinvesterar	sina
vinster.	Pilz	har	chanser	för	tillväxt	särskilt	genom
safety	och	security	som	viktig	komponent	i	den
industriella	omvandlingen.

”Verksamhetsåret	2023	var	väldigt	framgångsrikt.	Pilz
fortsätter	sin	framgångshistoria	konsekvent	under	året
2023.	Vi	tackar	alla	medarbetare	för	deras	fantastiska
insats”,	sammanfattar	Susanne	Kunschert,	delägare	i	Pilz
GmbH	&	Co.	KG.

Tillväxt	framför	allt	i	Europa	–	Framtidsmarknaden
Indien
Familjeföretaget	kunde	öka	sin	omsättning	med
7,3	procent	till	433	miljoner	euro,	vilket	är	det	högsta
värdet	under	företagets	75-åriga	historia.	Pilz	har	uppnått
tillväxt	i	viktiga	industriländer:	förutom	Tyskland	är	det
Italien,	Korea,	Schweiz,	Österrike,	Storbritannien	och
Turkiet.	Den	högsta	procentuella	tillväxten	har	experten
inom	säker	automation	uppnått	i	Indien.	Exportandelen
sjönk	en	aning	med	1,1	procentenheter	till	75,4	procent.
När	det	gäller	produkt-	och	lösningsutbudet	har	Pilz
uppnått	homogen	tillväxt	inom	nästan	alla	områden.
Sensortekniken,	tjänsterna	och	de	säkra	ministyrningarna
PNOZmulti	är	det	som	framför	allt	har	utvecklats.
Även	antalet	anställda	ökade:	På	balansdagen	den	2023-
12-31	hade	företaget	2	476	medarbetare	(+3,2	procent)	i
42	dotterbolag	över	hela	världen.	På	huvudkontoret	i
Ostfildern	fanns	det	1	016	anställda	på	balansdagen.



Safety	och	security	under	omvandling
”Digitalisering	och	hållbarhet	är	drivkrafter	för	en	bransch
under	förändring.	Precis	som	digitalisering	inte	kan
implementeras	utan	security	är	safety	lika	viktigt	för	ett
hållbart	näringsliv.	En	bransch	under	omvandling	behöver
automationslösningar	som	är	safe	and	secure!”	förtydligar
Thomas	Pilz,	delägare	i	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.
”Safety	and	security	är	två	sidor	av	samma	mynt.	Utan
security	går	det	inte	längre	att	garantera	säkerheten	för
människa,	maskin	och	miljö	i	digitaliseringens	tidsålder.
Och	säkerhet	är	Pilz	företagsfilosofi”,	tillägger	han.
Automationsföretaget	bygger	kontinuerligt	ut	sitt	utbud	av
produkter	och	tjänster.	Inom	industrial	security
presenterar	Pilz	i	år	sitt	tjänsteutbud	ISCS	–	Industrial
Security	Consulting	Service.	Med	det	hjälper	Pilz	sina
kunder	att	uppfylla	riktlinjerna	i	den	nyligen	publicerade
maskinförordningen	och	det	kommande	EU-direktivet
NIS	2.	”Det	handlar	om	att	skydda	data	och	processer	från
obehörig	åtkomst	och	manipulation.	Industrial	security	är
en	företagskritisk	faktor”,	säger	Thomas	Pilz.

Mot	framtiden	med	optimism
”En	svagare	orderingång	är	märkbar	för	Pilz.	Därför
agerar	vi	kostnadsmedvetet	under	2024.	Våra	innovativa
produkter	och	tjänster	kommer	att	leda	oss	in	i	nästa	år”,
förklarar	Susanne	Kunschert.

Bildtext:	Pilz	utvecklar	styrningar	för	säker	automation	av	maskiner	och
anläggningar.	I	provlaboratoriet	i	Ostfildern	utför	Pilz	ingenjörer	ett
hållbarhetstest	för	bland	annat	PLC-styrningar.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Texter	och	bilder	för	nedladdning	finns	under:
https://www.pilz.com/sv-
INT/company/press/messages/articles/241200

https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/241200


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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